
 
 
 
 
 
 

LICITAÇÃO MODALIDADE E 
NÚMERO 

OBJETO LICITANTES 
VENCEDORES 

HOMOLOGAÇÃO 
 E VALOR 

029/2011 Convite 009/2011 Aquisição de 
Material Elétrico 
para Instalação de 
Aparelho de ar  
Condicionados.  
 

Palmas Luz 
Comércio de 
Materiais Elétricos 
Ltda 

08.09.2011 
R$ 15.879,00 

030/2011 Convite: 010/2011 Contratação de 
Empresa 
Especializada em 
Instalação 
Elétrica para 
execução de sistema 
de ar condicionado. 

Quadros Elétricos 
automação Ltda 

14.09.2011 
R$ 13.800,00 

031/2011 Pregão Presencial: 
013/2011 

 
Locação de 
Impressoras em 
regime de comodato 
e recargas de 
cartuchos e tonner. 

 
Útil Informática Ltda 
 
 

11.08.2011 
R$10.390,00 

 
E. de Oliveira Nunes 
& Cia Ltda 

 
11.08.2011 
R$3.380,00 

032/2011 
 
 

Pregão Presencial: 
014/2011 

Aquisição de gases 
medicinais, incluso 
serviço de locação de 
equipamentos. 

 
White Martins Gases 
Industriais do 
Nordeste Ltda 

 
23.09.2011 
R$597.860,00 

033/2011 
 

Pregão Presencial: 
015/2011 

Aquisição de 
Equipamentos e 
Materiais para área 
de informática. 

 
Bross Consultoria e 
Projetos empresariais 
Ltda 

 
22.09.2011 
R$ 99.498,00 

035/2011 
 
 

Convite: 012/2011  
 
 
Aquisição de 
Material Radiológico 

CPR Comercial de 
Produtos 
Radiológicos Ltda 

23.09.2011 
R$ 36.630,00 

Galmed Comercial 
de Produtos 
Hospitalares LTDA 

23.09.2011 
R$ 15.612,00 
 

Divimed Comércio 
de Produtos 
Hospitalares  Ltda 

23.09.2011 
R$ 16.126,04 

 

 

  

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS EM SETEMBRO 2011 


